[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2014

	№ 78

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 28.03.2014 № 51

  На основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области      п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.03.2014 № 51 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

Статью 1 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
Администрация   Ягодно-Полянского муниципального образования организует сбор и определяет места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах), а также их информирование.
В многоквартирных домах сбор и размещение отработанных ртутьсодержащих ламп обеспечивают управляющие компании, оказывающие услуги по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах. Место первичного сбора и размещения отработанных ламп в многоквартирных домах определяется собственниками помещений или по их поручению лицами, осуществляющими управление многоквартирными домами.

в пункте 6 слова «Юркова А.И.» заменить словами «Васильева Е.А.»
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова